

№ 2815 от 30.11.2016 г. «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о регистрации по месту жительства в домах частного жилищного фонда муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом города Железнодорожска Курской области, в связи с необходимостью оптимизации процедур предоставления муниципальных услуг, администрация города Железнодорожска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача справок о регистрации по месту жительства в домах частного жилищного фонда муниципального образования «город Железнодорожск» Курской области», утвержденный постановлением администрации города Железнодорожска от 11.02.2013 № 393 (в редакции постановлений администрации города Железнодорожска от 03.03.2014 № 503, от 27.06.2016 № 1565), следующего содержания:

1.1. в пункте 1.3:

- абзац 6 изложить в новой редакции:

«График работы Отдела: понедельник – пятница с 9-30 до 17-30, перерыв с 13-00 до 14-00. Прием заявителей в Отделе осуществляется в приемный день – понедельник, с 09-00 до 13-00, с 14-00 до 17-00.»;

- абзац 13 изложить в новой редакции:

«Муниципальная услуга и информация о порядке её оказания предоставляются в филиале ОБУ «МФЦ» в соответствии со следующим графиком:

Понедельник – среда, пятница	9.00 – 18.00 (без перерыва)
Четверг	9.00 – 20.00 (без перерыва)
Суббота	9.00 – 16.00 (без перерыва)
Воскресенье	Выходной день

»).

1.2. в пункте 3.1.2. слова «первым заместителем главы администрации города Железнодорожска» заменить словами «управляющим делами администрации города Железнодорожска либо лицом, исполняющим его обязанности.».

1.3 в приложениях №№ 1, 2, 6 слова «Первый заместитель главы» заменить словами «Управляющий делами», слова «Д.В. Котов» заменить словами «В.И. Шевчук».

1.4. в приложении № 3 слова «Первому заместителю главы администрации города Железнодорожска Д.В. Котову» заменить словами «В администрацию города Железнодорожска».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города Железнодорожска Шевчук В.И.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности  
главы города Железногорска

Д.В. Котов